有關分配代價股份的預期時間表（包括記錄日期），本公司將於聘用託管代理人後，

在切實可行範圍內盡快根據上市規則公佈。

目標公司的資料

目標公司為一間於開曼群島註冊成立的有限公司。目標公司持有  EDB Holding

Limited（一間於香港註冊成立的公司）全部已發行股本，而 EDB Holding Limited 則

持有兩間中國附屬公司全部股權。該兩間中國附屬公司透過若干結構性合約控制北

京聖特爾科技發展有限公司，而北京聖特爾科技發展有限公司連同其中國附屬公司

則為中國境內的軟件服務商，其主要產品為E店寶，一款電子商務資源運營管理軟

件。

根據目標集團經審核綜合財務報表，截至二零一八年十二月三十一日止年度的營業

額、除稅前虧損及除稅後虧損將分別約為人民幣133,445,000元、人民幣4,681,000元

及人民幣5,041,000元。根據目標集團經審核綜合財務報表，截至二零一七年十二月

三十一日止年度的營業額、除稅前虧損及除稅後虧損將分別約為人民幣83,396,000

元、人民幣3,699,000元及人民幣3,699,000元。目標集團於二零一八年十二月三十一

日的經審核綜合資產總值及資產淨值分別約為人民幣113,420,000元及人民幣

8,382,000元。

自書面通知日起，目標公司已根據相關會計準則下不再為本公司之聯營公司。於完

成分配代價股份後及根據和解協議條款轉讓認購股份及待售股份予該等擔保人及賣

方後，本公司將不再持有目標集團的任何權益。

  6

該等交易之因由

本集團主要從事三個業務分類，即(i)焦炭貿易（「焦炭貿易分類」）；(ii)洗原煤

以產生作銷售代售用途及進一步加工之精煤，以及銷售代售電能及熱能（洗原煤過

程產生之副產品）（「煤炭相關附屬分類」）；及(iii)加工精煤以產生作銷售代售

用途之焦炭，以及銷售代售因焦炭生產過程所產生之焦炭副產品（「焦炭生產分

類」）。

董事認為訂立和解協議為本集團提供機會以變現本集團於目標公司的權益。

董事會已考慮回購及取消代價股份作為分配代價股份的替代方案。然而，該回購及

取消代價股份或涉及減少本公司資本及需要較長時間以符合百慕達有關及股本削減

的法律規定。因此，董事認為分配代價股份符合本公司及股東之整體利益。

董事認為和解協議乃按一般商業條款並經買方及相關訂約方公平磋商訂立，且和解

協議之條款及條件就本公司及股東整體利益而言誠屬公平合理。

對本公司股權架構之影響

本公司 (i) 於本公告日期；及 (ii) 緊隨分配代價股份後之股權架構載列如下：

 (i) 於本公告日期  (ii) 緊隨分配代價股份後

股東 持有股份數目  概約%  持有股份數目  概約%

賣方 129,831,263  4.66%  -  -

順旺投資有限公司
（1）

1,400,000,000

50.24%

1,468,419,047

52.70%

杜永添先生（2） 232,000  0.01%  243,338  0.01%

其他公眾股東 1,256,393,258  45.09%  1,317,794,136  47.29%

 2,786,456,521  100.00%  2,786,456,521  100.00%

  7

(1) 順旺投資有限公司由合晉有限公司全資擁有。本公司主席兼行政總裁趙旭光先生為

合晉有限公司之具投票權普通股之最終唯一擁有人，因此趙先生被視作持有順旺投

資有限公司全部已發行股本。

(2) 本公司獨立非執行董事杜永添先生與其配偶分別持有60,000股本公司股份及172,000

股本公司股份。因此，杜永添先生被視作於232,000股本公司股份中擁有權益。

上市規則之涵義

由於相關百分比超過5%但全部低於25%，故訂立和解協議構成本公司根據上市規

則第14章之須予披露交易。

承董事會命

和嘉控股有限公司

執行董事

蘇晁鋒

香港，二零一九年九月六日

於本公告日期，董事會包括執行董事趙旭光先生（主席）、李清華先生、蘇

晁鋒先生及王義軍先生，非執行董事黃少雄先生及黃文鑫先生，以及獨立非

執行董事林開利先生、杜永添先生及王維新博士。